

Foreldrerådets arbeidsutvalg (FAU) Medkila skole

Møtereftrat 14.11.2023

Til stede: Vanja Bergman 1., Ingrid Lie 2a, Malin Vollen 2b, Stefan Nilsen 3b, Kris Ivar Ingebrigtsen 4.trinn, Trond Hellefossmo vara 5a, Mona Gravrok 5b, Knut Vidar Larssen 6a, Lill C. Ekra 6b og Carl-Henrik Siebke 7.trinn Lisbet Bredal stiller fra skoleadministrasjon.

Ikke til stede: Annie Småback 3a og Vegard Amdal Stensen 5a.

Sak 9/23-24: Opprop/presentasjon- Carl-Henrik

Kort presentasjon av ny FAU-representant for 4.trinn, Kris Ivar Ingebrigtsen.

Sak 10/23-24: Godkjenne innkalling, referat og sakliste- Carl-Henrik

Alt godkjent- ingen innvendinger.

Sak 11/23-24: Info fra rektor

Ingen ny info.

OPPFØLGINGSSAKER

Sak 12/21-22 Temadag 2023

Tema: Skolevegring. Deles opp i to ekstraordinære foreldremøter, ett for småtrinnet og ett for mellomtrinnet. Det skal lages en ansvarsgruppe som skal stå for gjennomføringen, sende ut innkallinger og være ordstyrer på møtene. Det er laget en video, som skal vises på temakvelden og det vil lagt opp til diskusjonsgrupper i etterkant. Møtene skal foregå i gymsalen. Lill-Cathrine Ekra og Carl-Henrik Siebke stiller for mellomtrinnet. Ingrid Lie stiller for småtrinnet. Vi må ha en til på småtrinnet. Kommer tilbake til det.

Sak 47/22-23 Nedslående mobbetall for Harstad

Rapporten for Medkila skole er i prosess, men ikke klar. Den vil bli lagt fram for FAU på nyåret når den er offentliggjort.

Sak 48/22-23 Hvordan ta opp problematiske saker på foreldremøter?

FAU Kila skole har laget et dokument om hvordan dette kan gjøres etter råd fra helsesykepleier Anne Kristiansen. Vi tar kontakt med henne å høre om hun kan komme til en samtale med FAU, slik at vi kan vurdere om vi skal kopiere det FAU Kila har gjort.

Sak 72/22-23: Dugnad bomberom

Lill-Chatrine Ekra har tatt kontakt med skolen og fått tilbakemelding på at det må vente til våren. Skolen skal gå gjennom en del ting lærerne har lagret der. Når det er gjort, kan rommet ryddes og gjøres om det spillrom for elevene, i kombinasjon med et lite lager. Det står to bordtennisbord og fotballspill der. Dugnaden utsettes til april/mai. Bomberommet skal kunne ryddes på 72 timer, dersom det må brukes som tilfluktsrom.

Sak 13/23-24 Prioritering av prosjekt for Trafikkgruppa

Malin Vollen orienterer til FAU om at de har tatt kontakt med kommunen. De har bedt kommunen om at det lages fotgjengerovergang til våren, de skulle se på det, men de fikk ingen lovnader.

Sak 14/23-24: Temadag 2024 Medkila skole

FAU vil arrangere temadag 13.mars 2024. Forslag til tema er:

«Hvilken rolle spiller hjemmet for å få et godt skolemiljø», «Utenforskap», «Hva er mobbing?», «Psykisk helse», «Utfordringer med å være foreldre».

FAU mener at det er et forslagene går litt ut på det samme og lar det være opp til foredragsholderne å lage et opplegg med tema som sammenfatter forslagene. Ingrid Lie jobber på UiT og har forsket på området «Mobbing», hun vil ta den ene delen av foredraget og sjekke på UiT om det er noen der som også kan bidra. FAU tenker å sende ut invitasjon til FAU på de andre skolene.

Sak 21/23-24: Møte i Harstad kommunale foreldreutvalg (HKFU) 12.10.2024

Tar opp overordnede saker som gjelder hele skoleområdet i Harstad. Det er satt opp 5 møter for dette skoleåret. Carl-Henrik Siebke la frem hva som hadde blitt tatt opp.

Det er færre elever på Harstad skolene, men ikke færre klasser, fordi antall elever med spesialundervisning øker. De prøver å få rektorene til å føre avvik, for å vise at det er mange elever som ikke får den undervisningen de har krav på, fordi det mangler ressurser. Avvikstall vil få politikerne til å reagere. De har i forgående år klart å hindre nedtrekk av lærere i Harstad. Mange er ikke klar over at det ikke følger med lærere med vedtak om spesialundervisning. Andre saker de tok opp var bl.a.:

-Inkluderende læremiljø

-Mobbetallene i Harstad. De ser på hva Island har gjort. Der har de hatt positivt resultat med aktiviteter etter skoletid har positiv innvirkning på å få ned mobbing.

-Foreldreveiledningskurs

-TV-aksjonen som var 221023. Tilbakemelding til aksjonens representant om at det er for dårlige forberedelser når rodekartene er klare kun to dager før aksjonen skal gå.

Sak 12/23-24: TV-aksjonen høsten 2023

Innsamlingen var 22.oktober 2023. 7.trinnet var ansvarlig for innsamlingen i år. Medkila klarte å

fylle alle rodene sine og fikk inn rundt 10000,-. Det stilles spørsmål om det å gå rundt har noen effekt lenger, fordi folk ikke har penger hjemme. De vippser. Men kan være en påminner om aksjonen at noen ringer på.

Sak 61/22-23: Forespørsel fra Elevrådet om oppgradering av sykkelbane

Sykelbanen er ferdig og har hatt en fin åpning med snorklipping, taler av elever fra 7.trinnet og presseoppslag i avisen. Knut Vidar Larssen og Stefan Nilsen jobbet en hel lørdag med å fjerne masser og fikk kjørt det utover. Brødrene.Killi stilte med masser og Vinter lånte ut minigraver. Takkebrev er sendt fra skolen og FAU vil sende kake som takk til bedriftene som bidro. Det er behov for dugnad til våren for å rydde litt rundt banen og det ønskes lys slik at banen kan brukes i mørket.

Referent Vanja Bergman, sekretær for FAU Medkila skole 2023/2024